
鹿沼高校同窓会会員各位 

実行委員長   阿部 真一 

 実行委員   小杉 稔 

        小杉 みどり 

        長島 孝昌 

 青柳 至朗 

 

第１６回鹿沼高校同窓会ゴルフコンペ開催のご案内 

 

拝啓 残暑の候、会員皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より同窓会活動にご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。 

 さて、この度毎年恒例となっております同窓会ゴルフコンペを下記の通り開催いたします。爽やかな秋空の下、

思い出話と共に楽しくプレーし親睦を深めていただきたいと思います。つきましては、皆様お誘い合わせの上ご

参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

  １ 日  時    令和６年１１月１６日（土） 

            ＯＵＴ ７時０７分  ＩＮ ７時０７分 

  ２ 開催場所    ラインヒルゴルフクラブ 

             日光市手岡 1252  ＴＥＬ0288-27-1221 

  ３ 参加費用    プレー代 １１，８００円 （昼食、ワンドリンク付き） 

            参加費   ２，０００円 （景品、チャリティー代） 

              ※フロントにてお願い致します 

  ４ ル ー ル    １８ホール ぺリア方式（カットなし無制限） 

  ５ 申 込 先    事務局 小杉みどり まで下の申込用紙にてＦＡＸ又はお電話にてお申込下さい 

                ＦＡＸ ０２８９－７８－４８７６ 

                ＴＥＬ ０８０－８８７４－０７１８ 

  ※今年度のパーティーは昨年同様、飲物のみの提供とさせていただきます。 

以上 

                                                  

参加申込用紙 

 代表者名：

 代表者連絡先　　　　　　　（　　　　　　）

1 1

2 2

3 3

4 4

参加名をご記入下さい

 


